
1 

 

Usnesení 
 

přijatá na 17. zasedání Zastupitelstva obce Doubrava, které se konalo dne 12. 04. 2017 
 
264/17/2017  Zastupitelstvo obce Doubrava  

volí  
předsedkyní návrhové komise paní Bc. Světluši Šotkovskou. 

 
265/17/2017 Zastupitelstvo obce Doubrava  

volí  
členy návrhové komise pana Ing. Petra Czapka a paní Jiřinu Rovňaníkovou.   

 
266/17/2017 Zastupitelstvo obce Doubrava  

s c h v a l u j e   
program 17. zasedání Zastupitelstva obce Doubrava konaného dne 12. 04. 
2017  
1. Zahájení a procesní záležitosti 
2. Slib nového člena zastupitelstva obce  
3. Informace o činnosti výborů zastupitelstva obce  
4. Odvolání z funkce člena kontrolního výboru a volba nového člena 

kontrolního výboru 
5. Hornická činnost – dobývání porubů č. 11 3431, 11 3432 a 11 3433 ve 34. 

sloji v 11. kře 
6. Hornická činnost – dobývání porubů č. 11 2831 a 11 2832 ve 28. sloji v 11. 

kře  
7. Poskytnutí neinvestičních finančních dotací na rok 2017 
8. Rozpočtová úprava – Rozpočtové opatření č. 4 a změny číselného 

označení příjmů a výdajů schváleného rozpočtu obce Doubrava na rok 
2017 

9. Bezúplatný převod chodníků na pozemku parc. č. 5069/1 v k.ú. Doubrava 
u Orlové 

10. Volba přísedících Okresního soudu v Karviné pro volební období 2017 až 
2021 

11. Organizační a různé 
11.1. Spolufinancování nových kotlíkových dotací prostřednictvím 

Moravskoslezského kraje 
11.2. Rozpočtová úprava – Rozpočtové opatření č. 5 

12. Diskuse a závěr 
 
267/17/2017 Zastupitelstvo obce Doubrava  

b e r e  n a  v ě d o m í   
informaci o činnosti výborů zastupitelstva obce 

 
268/17/2017 Zastupitelstvo obce Doubrava  

1. o d v o l á v á  
z funkce člena kontrolního výboru paní Šárku Venglářovou z důvodu její 
rezignace na mandát člena zastupitelstva obce 
2. v o l í   
členem kontrolního výboru paní Janu Vrátnou 

 
269/17/2017 Zastupitelstvo obce Doubrava  

o d k l á d á  
vydání stanoviska k hornické činnosti – dobývání porubů č. 11 3431, 11 3432 
a 11 3433 ve 34. sloji v 11. kře v katastru obce Doubrava do doby ukončení 
těžby 26. sloje v 11. kře. 

 



2 

 

270/17/2017 Zastupitelstvo obce Doubrava  
o d k l á d á  
vydání stanoviska k hornické činnosti – dobývání porubů č. 11 2831 a 11 2832 
ve 28. sloji v 11. kře v katastru obce Doubrava do doby ukončení těžby 26. 
sloje v 11. kře. 

 
271/17/2017 Zastupitelstvo obce Doubrava 

s c h v a l u j e   
1. poskytnutí neinvestičních finančních dotací na rok 2017 spolkům 

a organizacím dle předloženého návrhu 

2. uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, dle platných Zásad 
o poskytování neinvestičních dotací z rozpočtu obce Doubrava, 
schválených dne 15. 02. 2016 usnesením číslo 183/10/2016 se spolky 
a organizacemi:  
Baník OKD Doubrava, z.s.; Český svaz včelařů, z.s., základní organizace 
Doubrava; Místní skupina Polského kulturně-osvětového svazu 
v Doubravě z.s.; Myslivecký spolek Orlová a Doubrava; NAŠE 
DOUBRAVA, z.s.; Pionýr, z.s. – 17. pionýrská skupina Karviná; SH ČMS – 
Sbor dobrovolných hasičů Doubrava; Spolek rodičů a přátel ZŠ a MŠ 
Doubrava; Tělocvičná jednota Sokol Doubrava; Základní organizace 
Českého zahrádkářského svazu Doubrava; ZO ČSOP NOVÝ JIČÍN 70/02. 

 
272/17/2017 Zastupitelstvo obce Doubrava  

1. s c h v a l u j e  
v souladu s ustanovením § 84 odst. 2, písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích, v platném znění, úpravu rozpočtu roku 2017 – rozpočtové opatření 
č. 4 dle předloženého materiálu 

2 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
změnu číselného označení příjmů a výdajů schváleného rozpočtu obce 
Doubrava na rok 2017 na základě novelizace rozpočtové skladby dle vyhlášky 
č. 461/2016 Sb., která je platná od 1. 1. 2017 dle předloženého materiálu 

 
273/17/2017 Zastupitelstvo obce Doubrava  

s c h v a l u j e       
záměr bezúplatného převodu částí pozemku parc. č. 5069/1, k.ú. Doubrava 
u Orlové, na kterém se nacházejí chodníky, dle předloženého materiálu. 

 
274/17/2017 Zastupitelstvo obce Doubrava  

v o l í  
v souladu s ustanovením § 64, odst. 1 zákona č. 6/2002 Sb., o soudech, 
soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších 
zákonů (zákon o soudech a soudcích) v platném znění, do funkce přísedících 
Okresního soudu v Karviné pro volební období 2017 – 2021 tyto občany: 

Mgr. Ing. Jiřina Ferenčíková 
Zdeněk Sosna 
Dorota Szubrytová 
Ing. Květuše Szyroká 
Ludmila Valová 

 
275/17/2017 Zastupitelstvo obce Doubrava  

s c h v a l u j e   
uzavření Smlouvy o spolupráci při realizaci projektu „Kotlíkové dotace 
v Moravskoslezském kraji“, dle předloženého materiálu.   

 
 



3 

 

276/17/2017 Zastupitelstvo obce Doubrava  
s c h v a l u j e  
v souladu s ustanovením § 84 odst. 2, písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích, v platném znění, úpravu rozpočtu r. 2017 – rozpočtové opatření 
č. 5 dle předloženého materiálu. 

 
 
Zapsal:  Ing. Tadeáš Bijok 
Dne 19. 04. 2017 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Pavel Krsek 
starosta obce Doubrava  


